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November 2023 

Velkommen til nye beboere   

Nyt fra bestyrelsen:  

Onsdag d. 20. september blev der holdt afdelingsmøde i Søparken-Højgårdsparken. 
Beboere fra 15 husstande deltog i mødet – godt, men flere vil være rigtig godt   
Vores budget blev gennemgået og vedtaget. Forslag om et insekthotel blev 
vedtaget. Forretningsorden for afdelingsbestyrelsen blev nedstemt. 

Ole Viborg og Asta Blond genopstillede og blev valgt. Det gjorde suppleanterne 
Diana og Anne Grethe også – Tillykke til alle.  

Efter mødet havde bestyrelsen et konstituerende møde. Bestyrelsen er følgende: 

Formand Karna Wærn Johansen, Søparken 54, elsie53@live.dk, mobil 2848 1164 

                 Ulla Hald, Søparken 13, ulla.hald@outlook.dk, mobil 2783 9794 

                 Ole Viborg, Søparken 37, oleviborgp@gmail.com, mobil 2246 1996 

                 Asta Blond, Højgårdsparken 58, asta.l.blond@gmail.com, mobil 2083 4773 

                 Edle Jensen, Søparken 39, mobil 2025 0075 

1 suppl.   Diana Connett, Søparken 29, dconnett7@gmail.com, mobil 3062 1266 

2 suppl.   Anne Grethe Hansen, Søparken 43, annegrethe200922@gmail.com  

Efterfølgende har Asta meddelt, at hun flytter og derfor træder ud af bestyrelsen. I 
den forbindelse rykker Diana ind som bestyrelsesmedlem og Anna Grethe ind som 1. 
suppleant. Tak til Asta for godt samarbejde og held og lykke fremover. 
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Der har desværre være en del tyveri i vores område – i nogle skure, en cykeltrailer er 
stjålet og i bestyrelsens skur, 

hvor afdelingens hækklipper forsvandt samt nogle øl og 
sodavand. Hækklipper anskaffes ikke igen. Hold øjne og øre åbne og hjælp hinanden 
med at passe på vores ting. 

Så har der igen været nogen, som syntes det er sjovt at ødelægge vores flagsnore – 
ærgerligt, for det koster os penge hver gang, der skal sættes en ny i. 

 Vimplerne er taget ned for vinteren og sættes op igen, når vi skifter til sommertid. 
Fredag d. 17. november sætter vi julelysene op i flagstængerne og de tændes d. 25. 
november, hvor vi holder julehygge for beboerne i garagen i Søparken  

Tagrenderne vil blive renset i perioden fra december 23 til og med marts 24.  

 

Socialt samvær i Afd. 17 

 Grillfest – lørdag d. 26. august havde vi en rigtig hyggelig eftermiddag og aften. Vi 
startede med kaffe og kage. Vejret var dejligt, så vi spillede spil på græsplænen 
inden vi grillede medbragt mad. Håber vi bliver flere til næste år. Det er en god 
måde at mødes på, hvor vi kan lære hinanden at kende. 

JULEHYGGE – lørdag d. 25. november kl. 14 – kl. 17 i garagen Søparken 78. 
Indbydelser er omdelt. Håber at se rigtig mange. Det plejer at være hyggeligt. 

Andre orienteringer: 

 Efteråret er begyndt, og det bliver tidligere mørkt – så husk reflekser på tøj og 
hundesnor, lygter på cyklerne (for og bag), lys på bilerne (for og bag).   
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I garagen ved/overfor Søparken nr. 86 (hoveddørsnøglen passer til låsen). Her står 
der nogle paller med poser med salt, som frit kan hentes af beboerne til brug ved 
jeres indgangspart (du skal selv salte og rydde sne ud til stien).  

Omlægger du din have, kan du lægge brugte og brugbare fliser i garagen (str. 60x30 
cm) – måske andre kan bruge dem. Du kan evt. tage et billede af fliserne og lave et 
opslag på facebook. Der står også en trækvogn, som kan bruges til flytning af tunge 
ting. 

Garagen trænger til en oprydning, og det vil ske på et senere tidspunkt. 

Jeg har talt med driften, som oplyser, at vi ikke er forsikret, hvis der sker skade når 
du benytter trækvognen eller håndklipperne – det er på eget ansvar 

Renovation: vores sorte spande ved husene bliver tømt fredag i lige uger. Kupler til 
plastik/mad og drikkekartoner tømmes hver mandag i ulige uger og pap og papir 
efter behov – batteribeholdere tages ned, da batterierne skal i de røde miljøkasser – 
røde poser er til ødelagt tøj og tøjrester (alt, som ikke kan afleveres til 
genbrugsforretningerne).  

Vaskeriet: Det ligger ved siden af garagen Søparken 78. Det indeholder 2 alm. 
vaskemaskiner og 1 større, 2 tørretumblere samt 1 rulle. Nogle vasker 
tæpper/andet, som er brugt til dyr – HUSK at rengøre maskinen efter vask af disse 
ting, da jeg og andre en del gange oplever rigtig mange hår i maskinen og på 
glaslågen, og det sætter sig i tøjet, når den næste vasker. 

Garage/carport: ønsker du en garage eller carport, kan du skrive dig op ved at 
kontakte udlejningen, så du kan komme på venteliste – hver garage og carport har 
et nr. så ønsker du en bestemt, så oplys gerne dette, når du skriver dig op. 

_ _ _ _ _ _ _ _ _  

På hjemmesiden www.aabvarde.dk/afdelinger/0117 kan man læse om vores 
afdeling. Her kan du læse om vores husorden, vedligeholdelsesreglement, vaskeriet 
og dagsorden/referater fra vores bestyrelsesmøder samt regler for husdyrhold 

Hvis man er på facebook, anbefaler vi at du tilmelder sig gruppen ”Søparken og 
Højgårdsparken AAB Varde afd. 17”. Det er en lukket gruppe og administreres af 2 
medlemmer fra bestyrelsen. Her lægger bestyrelsen nyheder og orienteringer.  Du 
slettes igen, når du fraflytter.  

. 


